Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 30 ст.Воздвиженской

ПРИКАЗ

от «/ /  2021 г.
ст. Воздвиженская

№

Об утверждении Положения
о порядке и условиях осуществления перевода, отчисления и

восстановления воспитанников
в муниципальном бюджетном дошкольном казачьем образовательном

учреждении детский сад комбинированного вида № 30 ст-цы
Воздвиженской муниципального образования Курганинский район

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря
2012года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении
Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательны м программам соответствующих уровня й направленности»
от 28.12.2015 № 1527 ( с изменениями на 25.06.2020года), Уставом ДОУ.

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить Положение о порядке и условиях осуществления перевода,
отчисления и восстановления воспитанников в муниципальном
бюджетном дошкольном казачьем образовательном учрежден™ детский сад
комбинированного вида №30 ст. Воздвиженской муниципального
образования Курганинский район.

2. Настоящее Положение разместить на сайте МБДКОУ
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М. С. Иванова.

		2022-02-02T15:03:27+0300
	МБДКОУ №30
	Я являюсь автором этого документа